
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte
21 2 10 16 7 17

22

╳

11
1
16

3
17

4
19

5
20

7
22

Auszeit

17:16
19:23

Ende
15:30 B  TV 1861 Forst S

I II III IV V VI Punkte
12 9 19 1 11 17

25

1
11

4
12

6
17

8
23

9
24

10
25

Auszeit

11:13
24:22

S
A
T
Z

2

Start
15:33 B  TV 1861 Forst R

I II III IV V VI Punkte
12 9 19 1 11 17

252
20:15

╳

17
7
19

8
24

9
25

12 13
Auszeit

19:14

Ende
15:55 A  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte
16 7 3 2 10 21

17

0
12

4
15

5
17

6 9 10 Auszeit

0:7
6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:58 A  TSG Lübben 65 R

I II III IV V VI Punkte
7 3 21 2 10 16

25

╳

12
3
15

4
20

5
24

8
25

11 Auszeit

12:11
20:20

Ende
16:27 B  TV 1861 Forst S

I II III IV V VI Punkte
4 9 5 10 7 17

2219 11 12
20:2120:23 20:21

0
12

1
15

2
20

4
22

5 9
Auszeit

5:11

S
A
T
Z

4

Start
16:30 B  TV 1861 Forst R

I II III IV V VI Punkte
12 9 5 1 11 17

2510 2
22:1823:20

╳

13
21

4
15
22

6
16
24

9
17
25

10
18

12
20

Auszeit

18:14
22:20

Ende
16:54 A  TSG Lübben 65 S

I II III IV V VI Punkte
16 7 3 21 2 10

21

0
8
18

1
10
20

2
11
21

4
12

5
16

6
17 Auszeit

20:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Süd Frauen
Frauen

B  TV 1861 Forst vs. TSG Lübben 65 A
Spiel 66 17.02.2024 15:00 Uhr

6201 / Mehrzweckhalle F.-L.-Jahn  
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B  TV 1861 Forst 13/14
1 Winkler, Vanessa X
2 Wiener, Isabel X
4 Wiener, Jane X
5 Naparty, Lena X
7 Baumgart, Nelly X
9 Sonsalla, Ruby X

10 Schmidt, Jessica X
11 Thron, Michelle X
12 Schmidt, Linda X
13 Tamme, Tabea X
17 Krahl, Ida X
19 Koal, Carolin X
22 Wiener, Tabea X
B  Libero
13 Tamme, Tabea X
22 Wiener, Tabea X
B  Offizielle
T Roy, David E

SC Zibula, Marvin E

C

A  TSG Lübben 65 8/14

2 Lindner, Tina X
3 Kadler, Emily X
5 Huber, Leonie X
7 Kochan, Sarah X

10 Hennig, Christin X
16 Jetzschmann, Nicole X
17 Lehmann, Stefanie X
21 Petzsch, Jenni X

A  Libero

5 Huber, Leonie X

A  Offizielle

T Giesler, Toni E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TV 1861 Forst TSG Lübben 65 A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 30 22 0 0 2
1 1 1 25 2 22 17 0 0 2
1 3 0 22 3 29 25 1 0 2
2 2 1 25 4 24 21 0 0 1

5
6 6 3 97 105 85 1 0 7
Start: 15:00 Ende: 16:54 Dauer: 1:54

Sieger: TV 1861 Forst

Schiedsgericht Linienrichter
1 busch, vivien 1
2 reschke, nancy 2

Schr. minack, teresa
Assist. göritz, paula
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